
ARMANDAS PELDIS 

KANDIDATAS Į LSDJS VALDYBOS NARIUS 

Motyvacinis laiškas 

 

Sveiki, bičiuliai! 

Esu Armandas Peldis, Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos narys. Esu veržlus, 

komunikabilus, kompetetingas ir visuomenėje aktyvus žmogus, ryžtingai siekiantis užsibrėžtų 

tikslų. Kalbu 4 kalbomis: lietuvių, rusų, anglų, latvių (mokausi vokiečių).  

Visada buvau žmogus, kuris trokšta imtis veiksmų žmonių labui, jiems atstovauti. Politika 

domiuosi jau daugiau nei 4 metus (ypač užsienio politika). Lygiai tiek, kiek esu ir šios sąjungos 

narys. Per tuos metus tapau ne vien Mažeikių Jaunimo reikalų tarybos nariu, Kalnėnų 

progimnazijos prezidentu, Mažeikių Gabijos gimnazijos prezidentu bei Mažeikių miesto jaunimo 

balsu, tačiau ir Mūsų sąjungos Kontrolės komisijos pirmininku.  

2019 metais sąjungos pagarbos vakare buvau pagerbtas metų savanorio įvertinimu. Tai 

man buvo puikus stimulas ir toliau siekti savo užsibrėžtų tikslų sąjungoje. Tais pačiais metais 

sąjungos konferencijoje būtent Jūs man patikėjote Kontrolės komisijos pirmininko poziciją. Metus 

laiko svarstęs ir galvojęs priėmiau sprendimą, jog noriu dar labiau prisidėti prie sąjungos vertybių 

puoselėjimo ir įvairių klausimų sprendimo. 

Kandidatuodamas į bet kokią poziciją mąstau racionaliai ir keliu sau įgyvendinamus 

tikslus,  todėl galiu kiekvienam iš Jūsų pažadėti savo atvirumą bei pagalbą skleidžiant Jūsų mintis 

ir pageidavimus. Apie mūsų sąjungoje taikomas kairiąsias idėjas turi girdėti ne tik Lietuvos 

politikai, tačiau ir Europarlamentarai, puoselėjantys kairiąsias politines pažiūras. Būtent dėl to kaip 

vieną iš svarbesnių tikslų sau išsikeliu sąjungos balso skleidimą Lietuvos ir užsienio politiniame 

gyvenime. 

Kandidatuoju į LSDJS valdybą, nes matau sąjungoje neišnaudoto potencialo, kurį atskleisti 

galime visi kartu - Vieningai! 

  Kandidatas į Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos valdybą 

 Armandas Peldis 


